ỦY BAN  NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /UBND-VX                       Tuy Phước, ngày       tháng  5  năm 2024

   Kính gửi: Phòng Lao động - TB&XH huyện

Căn cứ Quyết định số 1314/QĐ-UBND ngày 16/5/2016 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc ban hành Quy chế hoạt động Quỹ Bảo trợ trẻ em cấp

huyện và xã, thị trấn;

Xét Tờ trình số 330/TTr-LĐTBXH ngày 23/4/2024 của Trưởng phòng Phòng

Lao động – TB&XH huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép Phòng Lao động - TB&XH huyện sử dụng nguồn kinh

phí Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện để trợ cấp khó khăn đột xuất cho gia đình ông Lữ

Minh Trí ở khu phố Trung Tín 1, thị trấn Tuy Phước là cha của em Lữ Minh Triết,

sinh năm 2009, bị tử vong do đuối nước, với số tiền 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một

triệu đồng).

2. Giao Phòng Lao động - TB&XH huyện cấp phát kinh phí, sử dụng chi

đúng mục đích và thanh, quyết toán đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);
- UBND thị trấn Tuy Phước;

- PCVPVX; CVVP (K5);
- Lưu: VT.

          Nguyễn Hùng Tân

Về việc cho chủ trương

sử dụng nguồn kinh phí

Quỹ Bảo trợ trẻ em

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:29:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Thị Thu<thudt@tuyphuoc.binhdinh.gOV.Vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:47:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T14:16:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:19:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:20:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:20:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!